（様式第１号）

整理番号

茨 城 大 学 入 学 者 選 抜 情 報 開 示 申 請 書

令和 ６ 年 月 日

茨 城 大 学 長 殿

（申請者）

（〒 － ）

住 所

( フ リ ガ ナ )

氏 名

生年月日 昭和・平成 年 月 日

電話番号

下記のとおり、私に関する入学者選抜の成績等について、情報の開示を申請します。

記

入学者選抜年度 令和６年度入学者選抜（一般選抜）

開示希望選抜種別 □前期のみ □後期のみ □前期及び後期

（前期） （後期）本学の受験番号

志願学部・ （前期） （後期）

学科・課程
(ｺｰｽ・系・選修)

開示内容 得点，成績の評価

（注）窓口持参による申請の場合

１．本人確認のため、本学の受験票（写し）及び大学入学共通テストの受験票（写し）を提出してください。

２．返信用封筒（長形３号）に４４４円分の切手を貼り、本人の住所・氏名・郵便番号を明記し、提出してください。

（注）郵送による申請の場合

１．本人確認のため、本学の受験票（写し）及び大学入学共通テストの受験票（写し）を同封してください。

２．返信用封筒（長形３号）に４４４円分の切手を貼り、本人の住所・氏名・郵便番号を明記し、提出してください。

（注）開示通知書を６月上旬頃に簡易書留郵便にて発送します。

大 学 書 類 確 認 １．本学受験票 ２．大学入学共通テスト受験票 ３．身分証明書

記入欄 申請受理日 令和 ６年 月 日

（様式第１号）

整理番号

記入例
茨 城 大 学 入 学 者 選 抜 情 報 開 示 申 請 書

令和 ６年 ５月 １日

茨 城 大 学 長 殿

（申請者）

（〒３１０－８５１２）

茨城県水戸市文京２－１－１

住 所 茨大アパート２０１号室

( フ リ ガ ナ ) イバラキ ダイジロウ

氏 名 茨城 大二郎

生年月日 昭和・平成 １７年 ５月 ２日

電話番号 ０９０ -００００ -００００

下記のとおり、私に関する入学者選抜の成績等について、情報の開示を申請します。

記

入学者選抜年度 令和６年度入学者選抜（一般選抜）

開示希望選抜種別 □前期のみ □後期のみ ☑前期及び後期

（前期）
１００００

（後期） ９００００本学の受験番号

志願学部・ （前期） 理学部 理学科 （後期） 工学部

学科・課程
(ｺｰｽ・系・選修) 数学・情報数理コース 機械システム工学科

開示内容 得点，成績の評価

（注）窓口持参による申請の場合

１．本人確認のため、本学の受験票（写し）及び大学入学共通テストの受験票（写し）を提出してください。

２．返信用封筒（長形３号）に４４４円分の切手を貼り、本人の住所・氏名・郵便番号を明記し、提出してください。

（注）郵送による申請の場合

１．本人確認のため、本学の受験票（写し）及び大学入学共通テストの受験票（写し）を同封してください。

２．返信用封筒（長形３号）に４４４円分の切手を貼り、本人の住所・氏名・郵便番号を明記し、提出してください。

（注）開示通知書を６月上旬頃に簡易書留郵便にて発送します。

大 学 書 類 確 認 １．本学受験票 ２．大学入学共通テスト受験票 ３．身分証明書

記入欄 申請受理日 令和 ６年 月 日

一

一

茨
城
県
水
戸
市
文
京
二

大 ｜

二 ｜

郎 茨

大
ア
パ
｜
ト
２
０
１
号
室

８ ５ １ ２ ３ １ ０

※申請者本人の住所・氏
名をご記入ください。
記入された住所宛に情報
開示通知書が送付されま
す。

※必ず444円分の切手を貼
り付けてください。

※定形外封筒の場合、送
料が変わってしまいます
ので、必ず長形３号
（12.0ｃｍ/23.5ｃｍ）の
封筒をご利用ください。

返信用封筒記入例

茨
城

様

ac101
テキストボックス
４４４円分の切手

	030_R6_一般_開示申請書（様式１号）
	030_R6_一般_開示申請書（様式１号）※記入例
	返信用封筒記入例（R6改訂）
	茨城県水戸市文京二
	大アパ